
介護老人保健施設まきむく草庵 ℡0744-45-1502(代）
入居担当：藤井智子 東雲翔一郎 岩本美香通所担当：下坂茉那美

新年あけましておめでとうございます。
皆様におかれましては新春を清々しい気持ちでお迎えのこととお慶び
申し上げます。昨年は多くのお力添えいただき誠にありがとうござい
ました。本年もより一層尽力いたしますので、皆様のご支援を賜りま
すよう心よりお願い申し上げます。

2024年１月号
Vol.104

年始には特別なお料理をたくさん
準備しております。元旦のお節料
理をはじめ、ちらし寿司や7日には
七草粥をご提供させて頂きます✨

～お問い合わせ先～

クリスマス会
12月24日クリスマスイブは、
カラオケ大会や、お菓子が
入ったくす玉を割るピニャー
タという遊びを実施致しまし
た♪フロアにはサンタの他に
も沖縄の芸能であるチョンダ
ラーが現れ、大盛況でした！しめ縄づくり

12月中頃にはしめ縄を作成い
たしました！地域の方の教え
を習い、ご利用者様にも一緒
に作成して頂きました！草庵
の玄関、各フロアにもしめ飾
りを飾っておりますので是非
ご覧ください(^^)

お品書き

赤飯
ブリの照り焼き
煮しめ・正月盛り
柿なます・味噌汁


